

Ett sånt väder!/?


Månadsmöte 21/3

Fars bil!


Museibesök 28/3

Fader Gunnar från Osby


Månadsmöte 25/4

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Nu har vi verkligen kommit igång med vår verksamhet. Pandemin har släppt sitt grepp om oss och vi kan känna oss friare igen när vi träffas. Dock gäller det att var fortsatt försiktig i våra kontakter med varandra. Även om greppet har släppt är inte pandemin över. Vi får nog leva med den även framöver.

Den 11 maj har vi en studieresa till Lessebo Finpappersbruk. Där visar man hur tillverkningen av olika papperssorter som fint brevpapper, akvarellpapper och andra exklusiva pappersartiklar går till. Resan sker med privata bilar och medåkande som betalar del i bilkostnaden. På vägen hem är en idé att stanna till för sen lunch på Korrö värdshus invid Ronnebyån för de som så önskar. Anmälan till Anders Bäckström, 0708-49 49 52.

Med detta månadsbrev passar vi i styrelsen på att önska alla våra medlemmar en Glad och trevlig Påsk och hoppas att vi får njuta av en välkommen vårvärme efter allt regn och ihållande blåsväder.

Anders

MÅNADSMÖTET 21 MARS OCH MUSEIBESÖKET 28 MARS, MM

Mars månadsmöte med bl.a. föredrag av radio-och TV-meterolog Mats Andersson blev mycket uppskattat. Vi fick ökad kunskap om "väder", vad uppdraget inom radio och TV inneburit, samt oss till del många episoder från Mats aktiva tid inom media.

Måndagen därefter var vi ett 20-tal medlemmar som åkte till staun och besökte Albinsson & Sjöbergs Bil- och Porslinsmuseum. Ett igenkännande studiebesök som varmt rekommenderas till alla Er som inte varit där. Varannan onsdag i jämna veckor är det SPF-promenad.

MÅNADSMÖTE 25 APRIL "FADER GUNNAR, MIN FADER"

Vårt månadsmöte 25 april, i Hasslö församlingshem, har vi vår traditionella vårtallrik och får besök av Fader Gunnars son, Thomas Rosendal. Han kåserar om sin fars innehållsrika liv. Anmäler ditt deltagande till Birgit, tel. 0705-79 22 01, eller mail, beasa@telia.com, senast onsdagen den 20 april (tag med tallrik, bestik och glas). Behöver du samäkning anmäler du det samtidigt till Birgit. Varmt välkomna!

Havgårdens Cafe är för närvarande öppet lördagar och söndagar kl. 13 - 17. För er som vill, så träffas vi på **SPF-Café, söndagar kl 14.00** med trevliga samtal och en god fika!

N-G Johnsson 070-5430796

Författare av detta månadsbrev